
  
REPUBLIKA HRVATSKA       

VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

GRAD NOVI MAROF 

GRADSKO VIJEĆE        

KLASA: 810-01/09-01/01 

URBROJ: 2186-022-01-15-3       

Novi Marof, 5.5.2015.  

 

Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne novine» br. 174/04, 79/07, 

38/09 i 127/10 ), članka 6. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 

spašavanja («Narodne novine» br. 40/08 i 44/08 ) i članka 37. Statuta Grada Novog Marofa 

(«Službeni vjesnik Varaždinske županije» br. 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13-pročišćeni tekst ), 

Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj dana 5. svibnja 2015. godine 

donosi 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja  

Grada Novog Marofa  

 

I. 

U Stožer zaštite i spašavanja Grada Novog Marofa imenuju se :  

 

a) za načelnika :  

1. Ivica Šantek – zamjenik gradonačelnika Grada Novog Marofa  

 

b) za članove :  

2. Branko Geček – zapovjednik Zapovjedništva civilne zaštite,     

3. Zdenko Lacković – zapovjednik Vatrogasne zajednice Grada Novog Marofa.  

4. Zoran Happ – predstavnik PUZS Varaždin,   

5. Nikola Beštek – pomoćnik načelnika Policijske postaje Novi Marof, 

6. Mladen Smoljanec – sanacijski upravitelj Opće bolnice Varaždin,     

7. Mirjana Matić Brdar – ravnateljica Društva Crvenog križa Grada Novog Marofa, 

8. Zoran Šantek – direktor Novokoma d.o.o. Novi Marof , 

9. Vladimir Šarc – direktor Veterinarske stanice Novi Marof .  

 

II.  

Zadaća Stožera zaštite i spašavanja je  stručna potpora gradonačelniku u rukovođenju i 

koordiniranju operativnim snagama zaštite i spašavanja Grada Novog Marofa, s ciljem 

sprječavanja, ublažavanja i otklanjanja posljedica prirodnih i drugih velikih nesreća i 

katastrofa.  

Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže gradonačelnik.  

 

III. 

Stručne i administrativne poslove za Stožer zaštite i spašavanja Grada Novog Marofa obavljat 

će Upravni odjel za financije, gospodarstvo i društvene djelatnosti Grada Novog Marofa.  

 



IV.  

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju Stožera zaštite i 

spašavanja Grada Novog Marofa („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 44/13).   

 

V.  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom vjesniku 

Varaždinske županije”.  

 

 

 

       PREDSJEDNIK 

             GRADSKOG VIJEĆA  

                         Denis Kovačić, dr. med.  

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Članovima Stožera ( 1-9 )  

2. Područni ured za zaštitu i spašavanje Varaždin  

3. Policijska uprava Varaždinska  

4. Vatrogasna zajednica Varaždinske županije  

5. Službeni vjesnik Varaždinske županije  

6. Pismohrana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


